5- Attività di vendita prodotti e materiali informativi 

2.  DESCRIZIONE DELLE STRUTTURE E AREE 

Le strutture e aree di cui all’articolo 1 sono dettagliatamente descritte nel 
Capitolato e nei relativi allegati 

3. IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo del canone posto a base di gara è di € 1500,00 (millecinquecento/euro) 
oneri fiscali esclusi. 

4. DURATA DEL CONTRATTO 

L’avvio della gestione è previsto nel periodo compreso tra il 1° aprile 2026 e il 1° 

giugno 2026 (oggetto di proposta da parte dell’offerente); per avvio della gestione si 

intende apertura al pubblico della Riserva con applicazione di quanto disciplinato nel